Từ 07 giờ 30 phút ngày 05/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 13/4/2026.

- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu

giá: Tại Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Long An. Địa chỉ: Số 47, đường Châu Văn

Giác, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.422.260.000 đồng (Hai tỷ bốn trăm

hai mươi hai triệu hai trăm sáu mươi nghìn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 363.339.000 đồng (Ba trăm sáu mươi ba triệu ba trăm ba

mươi chín nghìn đồng).

- Thời gian nhận tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 05/3/2026 đến 17

giờ 00 phút ngày 13/4/2026.

- Hình thức nhận tiền đặt trước: Người đăng ký đấu giá trực tiếp nộp tiền

hoặc chuyển tiền vào tài khoản của Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Long An.